R ASPIRANTES ACEPTADOS

’Z—Z CURSO DE SELECCION DEL 05 AL 15 DE AGOSTO DE 2025

LICENCIATURA EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA
TSU EN MERCADOTECNIA

Grupo: 1 Horario: 11:00 - 15:00 hrs.
IMPORTANTE: La informacion sobre el aula asignada para tus clases presenciales estard
disponible en la pagina oficial de la UTEZ (https://www.utez.edu.mx), a partir del 14 de
julio de 2025.

FOLIO
72335
72322
72321

72295
72268
72254
72250
72229
72221

72214
72199
72171

72145
72135
72126
72111

72110
72082
72056
72047
71990
71872
71819
71803
/1617
71593
71592
71582
71564
71554

wN N[NNI === === =]|=|—]|= E-
O0|® [N || K|®[N[=|S[v|m|N|ov o |w|No =P[R [N~ (o



https://www.utez.edu.mx/
https://www.utez.edu.mx/
https://www.utez.edu.mx/

ASPIRANTES ACEPTADOS
\\\g{/ CURSO DE SELECCION DEL 05 AL 15 DE AGOSTO DE 2025
e /74
s oo LICENCIATURA EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA
TSU EN MERCADOTECNIA

Grupo: 2 Horario: 11:00 - 15:00 hrs.
IMPORTANTE: La informacion sobre el aula asignada para tus clases presenciales estard
disponible en la pagina oficial de la UTEZ (https://www.utez.edu.mx), a partir del 14 de
julio de 2025.

FOLIO
71523
/15811

71495
71460
71457
71456
71447
71416
71412
71397
71384
71378
71330
71306
71304
71297
71268
71258
71247
71236
71222
71213
71202
71178
71134
71132
71126
71124
71080
71067

wN N[NNI === === =]|=|—]|= |z
O0|® [N || K|®[N[=|S[v|m|N|ov o |w|No =P[R [N~ (o



https://www.utez.edu.mx/
https://www.utez.edu.mx/
https://www.utez.edu.mx/

3 ASPIRANTES ACEPTADOS

rEZ CURSO DE SELECCION DEL 05 AL 15 DE AGOSTO DE 2025

LICENCIATURA EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA
TSU EN MERCADOTECNIA

Grupo: 3 Horario: 11:00 - 15:00 hrs.
IMPORTANTE: La informacion sobre el aula asignada para tus clases presenciales estard
disponible en la pagina oficial de la UTEZ (https://www.utez.edu.mx), a partir del 14 de
julio de 2025.

FOLIO
71065
71026
70975
70964
70943
70940
70937
709208
70901

70899
70876
70860
70851

70845
70843
70841

70839
70828
70824
70799
70794
70783
70746
70737
70703
70692
70691

70674
70670
70665

wN N[NNI === === =]|=|—]|= E-
O0|® [N || K|®[N[=|S[v|m|N|ov o |w|No =P[R [N~ (o



https://www.utez.edu.mx/
https://www.utez.edu.mx/
https://www.utez.edu.mx/

\)g ASPIRANTES ACEPTADOS
’ Z CURSO DE SELECCION DEL 05 AL 15 DE AGOSTO DE 2025

LICENCIATURA EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA
TSU EN MERCADOTECNIA

Grupo: 4 Horario: 11:00 - 15:00 hrs.
IMPORTANTE: La informacion sobre el aula asignada para tus clases presenciales estard
disponible en la pagina oficial de la UTEZ (https://www.utez.edu.mx), a partir del 14 de
julio de 2025.

FOLIO
70658
70654
70653
70645
70638
70605
70585
70580
70574
70561

70549
70542
70519
70513
70508
70483
70480
70467
70457
70453
70415
70408
70369
70365
70359
70344
70342
70332
70324

NN NI = — ] = = — ] — =] —=]—]— _.Z
VRN || KRN [= Do |~N|os o [w [N =[P R[N]O [H|w [N~ |o



https://www.utez.edu.mx/
https://www.utez.edu.mx/
https://www.utez.edu.mx/

Y, ASPIRANTES ACEPTADOS
> CURSO DE SELECCION DEL 05 AL 15 DE AGOSTO DE 2025
%’ Z

l‘ LST C)[

LICENCIATURA EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA
TSU EN MERCADOTECNIA

Grupo: 5 Horario: 11:00 - 15:00 hrs.
IMPORTANTE: La informacion sobre el aula asignada para tus clases presenciales estard
disponible en la pagina oficial de la UTEZ (https://www.utez.edu.mx), a partir del 14 de
julio de 2025.

FOLIO
70308
70215
70203
70194
70175
70156
70148
70146
70140
70137
70117
701056
70088
70080
70076
70055
70037
70034
70008
70004
69990
69957
69949
69905
7005

ol = === =[=[=|=]=|= =
a|K|R[N]=O ool o |w|N =P[R N O[] AWM 5



https://www.utez.edu.mx/
https://www.utez.edu.mx/
https://www.utez.edu.mx/

