

LICENCIATURA EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA TSU EN MERCADOTECNIA

Grupo: 1 Horario: 11:00 - 15:00 hrs.

IMPORTANTE: La información sobre el aula asignada para tus clases presenciales estará disponible en la página oficial de la UTEZ (https://www.utez.edu.mx), a partir del 14 de julio de 2025.

No.	FOLIO
1	72335
2	72322
3	72321
4	72295
2 3 4 5 6 7 8	72268
6	72254
7	72250
8	72229
9	72221
10	72214 72199 72171
11 12 13 14 15 16 17	72199
12	72171
13	70145
14	72135
15	72143 72135 72126 72111 72110
16	72111
17	72110
18	/2082
19	72056
20	72047 71990 71872 71819
21	71990
22	71872
23	71819
24	71803
19 20 21 22 23 24 25 26 27	71617 71593 71592
26	71593
27	71592
28	71582
29	71564
30	71554



LICENCIATURA EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA TSU EN MERCADOTECNIA

Grupo: 2 Horario: 11:00 - 15:00 hrs. IMPORTANTE: La información sobre el aula asignada para tus clases presenciales estará disponible en la página oficial de la UTEZ (https://www.utez.edu.mx), a partir del 14 de julio de 2025.

No.	FOLIO
1	71523
2	71511
3	71495
4	71460
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17	71495 71460 71457 71456 71447 71416 71412 71397 71384 71378 71330
6	71456
7	71447
8	71416
9	71412
10	71397
11	71384
12	71378
13	71330
14	71306
15	71306 71304 71297 71268 71258
16	71297
1 <i>7</i>	71268
18	71258
19	71247
20	71247 71236
21	71222
22	71213
23	71202
24	71178
25	71134
26	71132
19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29	71222 71213 71202 71178 71134 71132 71126 71124 71080
28	71124
29	71080
30	71067



LICENCIATURA EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA TSU EN MERCADOTECNIA

Grupo: 3 Horario: 11:00 - 15:00 hrs. IMPORTANTE: La información sobre el aula asignada para tus clases presenciales estará disponible en la página oficial de la UTEZ (https://www.utez.edu.mx), a partir del 14 de julio de 2025.

No.	FOLIO
1	71065
2	71026
3	70975
4	70964
5	70943
6	70940
7	70937
8	70908
9	70901
10	70899
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18	71026 70975 70964 70943 70940 70937 70908 70901 70899 70876 70860
12	70860
13	70851
14	70845
15	70851 70845 70843
16	70841
17	70839
18	70828
19	70824
20	70799
21	70794
22	70783
23	70746
24	70737
25	70703
19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29	70841 70839 70828 70824 70799 70794 70783 70746 70737 70703 70692 70691 70674 70670
27	70691
28	70674
	70670
30	70665



LICENCIATURA EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA TSU EN MERCADOTECNIA

Grupo: 4 Horario: 11:00 - 15:00 hrs. IMPORTANTE: La información sobre el aula asignada para tus clases presenciales estará

disponible en la página oficial de la UTEZ (https://www.utez.edu.mx), a partir del 14 de julio de 2025.

No.	FOLIO
1	70658
2	70654
3	70653
4	70645
5	70638
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24	70654 70653 70645 70638 70605 70585 70580
7	70585
8	70580
9	70574 70561
10	70561
11	70549 70542 70519 70513 70508
12	70542
13	70519
14	70513
15	70508
16	70483 70480 70467 70457
17	70480
18	70467
19	70457
20	70453
21	70457 70453 70415 70408 70369 70365
22	70408
23	70369
24	70365
25	/0359
25 26 27 28	70359 70344
27	70342
28	70344 70342 70332
29	70324



LICENCIATURA EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA TSU EN MERCADOTECNIA

Grupo: 5 Horario: 11:00 - 15:00 hrs. IMPORTANTE: La información sobre el aula asignada para tus clases presenciales estará disponible en la página oficial de la UTEZ (https://www.utez.edu.mx), a partir del 14 de julio de 2025.

No.	FOLIO
2	70215
3	70203
4	70194
5	70175
6	70156
7	70148
1 2 3 4 5 6 7 8	70308 70215 70203 70194 70175 70156 70148 70146 70140 70137 70117 70105 70088 70080 70076 70055
9	70140
	70137
11	70117
12	70105
13	70088
14	70080
15	70076
16	70055
17	70037 70034 70008 70004 69990
18	70034
19	70008
20	70004
21	69990
22	6995/
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25	69949 69905 7005
24	69905
25	7005